令和４年度第６回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和５年１月２７日（金)  1６：００～1７：００

場  所         ：  東京海上日動船橋支社 A会議室

     出席者    ：  鈴木・宅間・安藤・積田・東條・小湊・金子・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ：

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告：

今後の各委員会日程・・・企画環境 3/10 教育 3/14 組織 2/1 3/1 CSR 3/3

 ３冠王について・・・初めての入賞が目の前まで来ている

２．各委員会報告：

   企画環境・・・不公正募集 ダイハツが３件続いている

   CSR・・・赤い羽根募金 子供への支援と被災者支援へ

        ３．その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１．会員・役員増強について

        ３代理店加入（シーライフさん・みぞぐち商会さん・越田さん）

２．事業活動について

  来年度の取組について

   7月下旬   支部会員の交流活性化のためのイベント（野球観戦）

   10月上旬 パネルディスカッションを開催

        11月下旬 「船橋をきれいにする日」参加

        1月下旬   賀詞交歓会開催

３．その他

次回京葉支部役員会 令和５年３月２日(木) 午後３時～ 損保ジャパン船橋支社 701会議室